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Jouttenkankaan Tuulivoima Oy, Navettakankaan tuulivoimahanke, tuotantoalue (Oulu) 
ja ulkoinen sähkönsiirto (Oulu ja Ii) 

Julkinen kuulutus yhteysviranomaisen perustellusta päätelmästä 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena antanut 
18.7.2025 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Navettakankaan tuulivoimahank-
keen (Jouttenkankaan Tuulivoima Oy) ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. Hankkeen tuotan-
toalue sijoittuu Ouluun ja ulkoinen sähkönsiirto Ouluun ja Iihin. 

Jouttenkankaan Tuulivoima Oy suunnittelee tuulivoimahanketta Oulun kaupunkiin Navettakankaan 
alueelle, joka sijaitsee noin 7 kilometriä Iin keskustasta etelään, noin 6 kilometriä Haukiputaan kes-
kustasta koilliseen ja noin 22 kilometriä Oulun keskustasta pohjoiseen. Hankealueen laajuus on noin 
1 940 hehtaaria. Tuotantoalue on pääosin metsätalouskäytössä olevaa havu- ja sekametsää.  

Hankealueelle suunnitellaan 10–14 tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on 7–10 MW. Voimaloiden ko-
konaiskorkeus on enintään 300 metriä. Tuulivoimaloiden lisäksi alu-eelle rakennetaan tarvittavat yh-
dys- ja huoltotiet, maakaapelit sekä sähköasema, josta hankkeen tuottama sähkö siirretään kanta-
verkkoon ilmajohdolla Fingridin Iso-kankaan sähköasemalle, noin 7 kilometriä hankealueesta itään. 
Voimajohto sijoittuu olemassa olevan 2 x 110 kV:n Harakkaperä-Isokangas -voimajohdon rinnalle ja 
pääosin Iin kunnan alueelle. 

Tiedoksianto 

Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 18.7.2025. Perustellun päätelmän tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Nähtävilläpito 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa 
www.ymparisto.fi/navettakankaantuulivoimaYVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 
www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa. Kuulutus on nähtävillä myös vaikutusalueen 
kuntien verkkosivuilla 18.7.–27.8.2025 (tiedoksisaantiaika + 30 päivää). 

Lisätietoja 

Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, ympäristöasiantuntija Ari Nikula, 
p. 0295 038 222, ari.nikula(a)ely-keskus.fi 
 
Hankkeesta vastaava: Jouttenkankaan Tuulivoima Oy, hallituksen puheenjohtaja Jaakko Leppinen, p. 

040 188 1297, jaakko.leppinen(a)windelligence.com 

 
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa) kuulutuksia 
-osiossa, Oulun kaupungissa ja Iin kunnassa 18.7.–27.8.2025 välisen ajan.  
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